

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 1 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Blue Lake Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 102 | 85.00% | 0 | 0.00% | 102 | 85.00% |
| No | | 18 | 15.00% | 0 | 0.00% | 18 | 15.00% |
| Cast Votes: | | 120 | 100.00% | 0 | 0.00% | 120 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 2 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Casnovia Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 116 | 80.56% | 0 | 0.00% | 116 | 80.56% |
| No | | 28 | 19.44% | 0 | 0.00% | 28 | 19.44% |
| Cast Votes: | | 144 | 100.00% | 0 | 0.00% | 144 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 3 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Cedar Creek Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 219 | 83.91% | 0 | 0.00% | 219 | 83.91% |
| No | | 41 | 15.71% | 0 | 0.00% | 41 | 15.71% |
| Cast Votes: | | 260 | 99.62% | 0 | 0.00% | 260 | 99.62% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 1 | 0.38% | 0 | 0.00% | 1 | 0.38% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 4 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Dalton Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 33 | 94.29% | 132 | 86.27% | 165 | 87.77% |
| No | | 2 | 5.71% | 21 | 13.73% | 23 | 12.23% |
| Cast Votes: | | 35 | 100.00% | 153 | 100.00% | 188 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 5 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Dalton Township, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 24 | 85.71% | 35 | 85.37% | 59 | 85.51% |
| No | | 4 | 14.29% | 6 | 14.63% | 10 | 14.49% |
| Cast Votes: | | 28 | 100.00% | 41 | 100.00% | 69 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 6 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Dalton Township, Precinct 3**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 19 | 86.36% | 52 | 75.36% | 71 | 78.02% |
| No | | 3 | 13.64% | 17 | 24.64% | 20 | 21.98% |
| Cast Votes: | | 22 | 100.00% | 69 | 100.00% | 91 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 7 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Dalton Township, Precinct 4**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 46 | 95.83% | 132 | 87.42% | 178 | 89.45% |
| No | | 2 | 4.17% | 19 | 12.58% | 21 | 10.55% |
| Cast Votes: | | 48 | 100.00% | 151 | 100.00% | 199 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 8 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Egelston Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 188 | 81.03% | 0 | 0.00% | 188 | 81.03% |
| No | | 43 | 18.53% | 0 | 0.00% | 43 | 18.53% |
| Cast Votes: | | 231 | 99.57% | 0 | 0.00% | 231 | 99.57% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 1 | 0.43% | 0 | 0.00% | 1 | 0.43% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Egelston Township Fire Department Millage Renewal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 150 | 64.66% | 0 | 0.00% | 150 | 64.66% |
| No | | 82 | 35.34% | 0 | 0.00% | 82 | 35.34% |
| Cast Votes: | | 232 | 100.00% | 0 | 0.00% | 232 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 9 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Egelston Township, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 214 | 80.45% | 0 | 0.00% | 214 | 80.45% |
| No | | 52 | 19.55% | 0 | 0.00% | 52 | 19.55% |
| Cast Votes: | | 266 | 100.00% | 0 | 0.00% | 266 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Egelston Township Fire Department Millage Renewal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 155 | 58.27% | 0 | 0.00% | 155 | 58.27% |
| No | | 111 | 41.73% | 0 | 0.00% | 111 | 41.73% |
| Cast Votes: | | 266 | 100.00% | 0 | 0.00% | 266 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 10 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Egelston Township, Precinct 3**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 189 | 85.52% | 0 | 0.00% | 189 | 85.52% |
| No | | 30 | 13.57% | 0 | 0.00% | 30 | 13.57% |
| Cast Votes: | | 219 | 99.10% | 0 | 0.00% | 219 | 99.10% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 2 | 0.90% | 0 | 0.00% | 2 | 0.90% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Egelston Township Fire Department Millage Renewal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 168 | 76.02% | 0 | 0.00% | 168 | 76.02% |
| No | | 51 | 23.08% | 0 | 0.00% | 51 | 23.08% |
| Cast Votes: | | 219 | 99.10% | 0 | 0.00% | 219 | 99.10% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 2 | 0.90% | 0 | 0.00% | 2 | 0.90% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 11 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Fruitland Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 84 | 91.30% | 181 | 80.80% | 265 | 83.86% |
| No | | 8 | 8.70% | 42 | 18.75% | 50 | 15.82% |
| Cast Votes: | | 92 | 100.00% | 223 | 99.55% | 315 | 99.68% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 1 | 0.45% | 1 | 0.32% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 12 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Fruitland Township, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 34 | 85.00% | 153 | 80.53% | 187 | 81.30% |
| No | | 6 | 15.00% | 37 | 19.47% | 43 | 18.70% |
| Cast Votes: | | 40 | 100.00% | 190 | 100.00% | 230 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 13 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Fruitport Charter Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 34 | 70.83% | 194 | 77.91% | 228 | 76.77% |
| No | | 14 | 29.17% | 51 | 20.48% | 65 | 21.89% |
| Cast Votes: | | 48 | 100.00% | 245 | 98.39% | 293 | 98.65% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 2 | 0.80% | 2 | 0.67% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 2 | 0.80% | 2 | 0.67% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 14 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Fruitport Charter Township, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|--------|----------------------------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 58 | 87.88% | 160 | 85.56% | 218 | 86.17% |
| No | | 8 | 12.12% | 26 | 13.90% | 34 | 13.44% |
| | Cast Votes: | 66 | 100.00% | 186 | 99.47% | 252 | 99.60% |
| | Undervotes: | 0 | 0.00% | 1 | 0.53% | 1 | 0.40% |
| | Overvotes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Unresolved write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 15 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Fruitport Charter Township, Precinct 3**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 86 | 94.51% | 206 | 85.83% | 292 | 88.22% |
| No | | 5 | 5.49% | 34 | 14.17% | 39 | 11.78% |
| Cast Votes: | | 91 | 100.00% | 240 | 100.00% | 331 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 16 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Fruitport Charter Township, Precinct 4**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 40 | 81.63% | 357 | 88.15% | 397 | 87.44% |
| No | | 9 | 18.37% | 44 | 10.86% | 53 | 11.67% |
| Cast Votes: | | 49 | 100.00% | 401 | 99.01% | 450 | 99.12% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 4 | 0.99% | 4 | 0.88% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 17 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Holton Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 161 | 87.03% | 0 | 0.00% | 161 | 87.03% |
| No | | 24 | 12.97% | 0 | 0.00% | 24 | 12.97% |
| Cast Votes: | | 185 | 100.00% | 0 | 0.00% | 185 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 18 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Laketon Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 171 | 83.82% | 0 | 0.00% | 171 | 83.82% |
| No | | 33 | 16.18% | 0 | 0.00% | 33 | 16.18% |
| Cast Votes: | | 204 | 100.00% | 0 | 0.00% | 204 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 19 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Laketon Township, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 255 | 85.00% | 0 | 0.00% | 255 | 85.00% |
| No | | 45 | 15.00% | 0 | 0.00% | 45 | 15.00% |
| Cast Votes: | | 300 | 100.00% | 0 | 0.00% | 300 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 20 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Laketon Township, Precinct 3**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 169 | 84.08% | 0 | 0.00% | 169 | 84.08% |
| No | | 31 | 15.42% | 0 | 0.00% | 31 | 15.42% |
| Cast Votes: | | 200 | 99.50% | 0 | 0.00% | 200 | 99.50% |
| Undervotes: | | 1 | 0.50% | 0 | 0.00% | 1 | 0.50% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 21 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Montague Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 53 | 82.81% | 0 | 0.00% | 53 | 82.81% |
| No | | 11 | 17.19% | 0 | 0.00% | 11 | 17.19% |
| Cast Votes: | | 64 | 100.00% | 0 | 0.00% | 64 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 22 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Moorland Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 85 | 75.89% | 0 | 0.00% | 85 | 75.89% |
| No | | 26 | 23.21% | 0 | 0.00% | 26 | 23.21% |
| Cast Votes: | | 111 | 99.11% | 0 | 0.00% | 111 | 99.11% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 1 | 0.89% | 0 | 0.00% | 1 | 0.89% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 23 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Muskegon Charter Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|--------|----------------------------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 27 | 100.00% | 103 | 88.79% | 130 | 90.91% |
| No | | 0 | 0.00% | 10 | 8.62% | 10 | 6.99% |
| | Cast Votes: | 27 | 100.00% | 113 | 97.41% | 140 | 97.90% |
| | Undervotes: | 0 | 0.00% | 3 | 2.59% | 3 | 2.10% |
| | Overvotes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Unresolved write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 24 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Muskegon Charter Township, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 32 | 94.12% | 72 | 87.80% | 104 | 89.66% |
| No | | 2 | 5.88% | 10 | 12.20% | 12 | 10.34% |
| Cast Votes: | | 34 | 100.00% | 82 | 100.00% | 116 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 25 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Muskegon Charter Township, Precinct 3**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|--------|----------------------------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 54 | 91.53% | 120 | 85.71% | 174 | 87.44% |
| No | | 5 | 8.47% | 17 | 12.14% | 22 | 11.06% |
| | Cast Votes: | 59 | 100.00% | 137 | 97.86% | 196 | 98.49% |
| | Undervotes: | 0 | 0.00% | 2 | 1.43% | 2 | 1.01% |
| | Overvotes: | 0 | 0.00% | 1 | 0.71% | 1 | 0.50% |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Unresolved write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 26 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Muskegon Charter Township, Precinct 4**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 62 | 83.78% | 113 | 76.87% | 175 | 79.19% |
| No | | 12 | 16.22% | 34 | 23.13% | 46 | 20.81% |
| Cast Votes: | | 74 | 100.00% | 147 | 100.00% | 221 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 27 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Muskegon Charter Township, Precinct 5**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|--------|----------------------------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 31 | 91.18% | 99 | 82.50% | 130 | 84.42% |
| No | | 3 | 8.82% | 20 | 16.67% | 23 | 14.94% |
| | Cast Votes: | 34 | 100.00% | 119 | 99.17% | 153 | 99.35% |
| | Undervotes: | 0 | 0.00% | 1 | 0.83% | 1 | 0.65% |
| | Overvotes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Unresolved write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 28 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Muskegon Charter Township, Precinct 6**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 44 | 88.00% | 62 | 82.67% | 106 | 84.80% |
| No | | 6 | 12.00% | 13 | 17.33% | 19 | 15.20% |
| Cast Votes: | | 50 | 100.00% | 75 | 100.00% | 125 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 29 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Muskegon Charter Township, Precinct 7**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 25 | 92.59% | 44 | 78.57% | 69 | 83.13% |
| No | | 2 | 7.41% | 12 | 21.43% | 14 | 16.87% |
| Cast Votes: | | 27 | 100.00% | 56 | 100.00% | 83 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 30 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Ravenna Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 263 | 86.23% | 0 | 0.00% | 263 | 86.23% |
| No | | 42 | 13.77% | 0 | 0.00% | 42 | 13.77% |
| Cast Votes: | | 305 | 100.00% | 0 | 0.00% | 305 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 31 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Sullivan Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 187 | 85.39% | 0 | 0.00% | 187 | 85.39% |
| No | | 32 | 14.61% | 0 | 0.00% | 32 | 14.61% |
| Cast Votes: | | 219 | 100.00% | 0 | 0.00% | 219 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 32 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

White River Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|--------|----------------------------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 66 | 89.19% | 0 | 0.00% | 66 | 89.19% |
| No | | 8 | 10.81% | 0 | 0.00% | 8 | 10.81% |
| | Cast Votes: | 74 | 100.00% | 0 | 0.00% | 74 | 100.00% |
| | Undervotes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Overvotes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Unresolved write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 33 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

Whitehall Township, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 112 | 92.56% | 0 | 0.00% | 112 | 92.56% |
| No | | 8 | 6.61% | 0 | 0.00% | 8 | 6.61% |
| Cast Votes: | | 120 | 99.17% | 0 | 0.00% | 120 | 99.17% |
| Undervotes: | | 1 | 0.83% | 0 | 0.00% | 1 | 0.83% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 34 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Montague, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 126 | 91.97% | 0 | 0.00% | 126 | 91.97% |
| No | | 11 | 8.03% | 0 | 0.00% | 11 | 8.03% |
| Cast Votes: | | 137 | 100.00% | 0 | 0.00% | 137 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 35 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 13 | 81.25% | 78 | 90.70% | 91 | 89.22% |
| No | | 3 | 18.75% | 8 | 9.30% | 11 | 10.78% |
| Cast Votes: | | 16 | 100.00% | 86 | 100.00% | 102 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 36 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 24 | 68.57% | 31 | 79.49% | 55 | 74.32% |
| No | | 11 | 31.43% | 8 | 20.51% | 19 | 25.68% |
| Cast Votes: | | 35 | 100.00% | 39 | 100.00% | 74 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 37 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 3 & 4**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 54 | 96.43% | 97 | 86.61% | 151 | 89.88% |
| No | | 2 | 3.57% | 15 | 13.39% | 17 | 10.12% |
| Cast Votes: | | 56 | 100.00% | 112 | 100.00% | 168 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 38 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 5**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 17 | 85.00% | 25 | 75.76% | 42 | 79.25% |
| No | | 3 | 15.00% | 8 | 24.24% | 11 | 20.75% |
| Cast Votes: | | 20 | 100.00% | 33 | 100.00% | 53 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 39 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 6 & 7**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 68 | 94.44% | 114 | 85.07% | 182 | 88.35% |
| No | | 4 | 5.56% | 20 | 14.93% | 24 | 11.65% |
| Cast Votes: | | 72 | 100.00% | 134 | 100.00% | 206 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 40 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 8**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 19 | 95.00% | 17 | 80.95% | 36 | 87.80% |
| No | | 1 | 5.00% | 4 | 19.05% | 5 | 12.20% |
| Cast Votes: | | 20 | 100.00% | 21 | 100.00% | 41 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 41 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 9**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 46 | 95.83% | 40 | 93.02% | 86 | 94.51% |
| No | | 2 | 4.17% | 3 | 6.98% | 5 | 5.49% |
| Cast Votes: | | 48 | 100.00% | 43 | 100.00% | 91 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 42 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 10**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 72 | 97.30% | 70 | 78.65% | 142 | 87.12% |
| No | | 2 | 2.70% | 19 | 21.35% | 21 | 12.88% |
| Cast Votes: | | 74 | 100.00% | 89 | 100.00% | 163 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 43 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 11**City of Muskegon Commissioner 4th Ward - Vote for not more than 1**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Teresa Emory | | 22 | 45.83% | 55 | 33.74% | 77 | 36.49% |
| Jeffrey Musselman | | 7 | 14.58% | 34 | 20.86% | 41 | 19.43% |
| John F. Page | | 12 | 25.00% | 25 | 15.34% | 37 | 17.54% |
| Byron A. Turnquist | | 5 | 10.42% | 25 | 15.34% | 30 | 14.22% |
| Cast Votes: | | 46 | 95.83% | 139 | 85.28% | 185 | 87.68% |
| Undervotes: | | 1 | 2.08% | 24 | 14.72% | 25 | 11.85% |
| Overvotes: | | 1 | 2.08% | 0 | 0.00% | 1 | 0.47% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Muskegon County Veterans Millage Renewal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 42 | 87.50% | 141 | 86.50% | 183 | 86.73% |
| No | | 5 | 10.42% | 15 | 9.20% | 20 | 9.48% |
| Cast Votes: | | 47 | 97.92% | 156 | 95.71% | 203 | 96.21% |
| Undervotes: | | 1 | 2.08% | 7 | 4.29% | 8 | 3.79% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 44 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 12**City of Muskegon Commissioner 4th Ward - Vote for not more than 1**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Teresa Emory | | 55 | 39.86% | 44 | 40.37% | 99 | 40.08% |
| Jeffrey Musselman | | 20 | 14.49% | 15 | 13.76% | 35 | 14.17% |
| John F. Page | | 32 | 23.19% | 20 | 18.35% | 52 | 21.05% |
| Byron A. Turnquist | | 24 | 17.39% | 16 | 14.68% | 40 | 16.19% |
| Cast Votes: | | 131 | 94.93% | 95 | 87.16% | 226 | 91.50% |
| Undervotes: | | 5 | 3.62% | 9 | 8.26% | 14 | 5.67% |
| Overvotes: | | 1 | 0.72% | 2 | 1.83% | 3 | 1.21% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 1 | 0.72% | 3 | 2.75% | 4 | 1.62% |

Muskegon County Veterans Millage Renewal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 129 | 93.48% | 94 | 86.24% | 223 | 90.28% |
| No | | 8 | 5.80% | 13 | 11.93% | 21 | 8.50% |
| Cast Votes: | | 137 | 99.28% | 107 | 98.17% | 244 | 98.79% |
| Undervotes: | | 1 | 0.72% | 2 | 1.83% | 3 | 1.21% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 45 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 13**City of Muskegon Commissioner 4th Ward - Vote for not more than 1**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Teresa Emory | | 32 | 36.36% | 34 | 37.36% | 66 | 36.87% |
| Jeffrey Musselman | | 15 | 17.05% | 14 | 15.38% | 29 | 16.20% |
| John F. Page | | 23 | 26.14% | 19 | 20.88% | 42 | 23.46% |
| Byron A. Turnquist | | 14 | 15.91% | 16 | 17.58% | 30 | 16.76% |
| Cast Votes: | | 84 | 95.45% | 83 | 91.21% | 167 | 93.30% |
| Undervotes: | | 4 | 4.55% | 7 | 7.69% | 11 | 6.15% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 1 | 1.10% | 1 | 0.56% |

Muskegon County Veterans Millage Renewal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 79 | 89.77% | 80 | 87.91% | 159 | 88.83% |
| No | | 9 | 10.23% | 11 | 12.09% | 20 | 11.17% |
| Cast Votes: | | 88 | 100.00% | 91 | 100.00% | 179 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 46 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon, Precinct 14**City of Muskegon Commissioner 4th Ward - Vote for not more than 1**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Teresa Emory | | 45 | 18.22% | 32 | 19.16% | 77 | 18.60% |
| Jeffrey Musselman | | 61 | 24.70% | 34 | 20.36% | 95 | 22.95% |
| John F. Page | | 97 | 39.27% | 31 | 18.56% | 128 | 30.92% |
| Byron A. Turnquist | | 41 | 16.60% | 57 | 34.13% | 98 | 23.67% |
| Cast Votes: | | 244 | 98.79% | 154 | 92.22% | 398 | 96.14% |
| Undervotes: | | 3 | 1.21% | 7 | 4.19% | 10 | 2.42% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 5 | 2.99% | 5 | 1.21% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 1 | 0.60% | 1 | 0.24% |

Muskegon County Veterans Millage Renewal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 217 | 87.85% | 140 | 83.83% | 357 | 86.23% |
| No | | 24 | 9.72% | 20 | 11.98% | 44 | 10.63% |
| Cast Votes: | | 241 | 97.57% | 160 | 95.81% | 401 | 96.86% |
| Undervotes: | | 6 | 2.43% | 7 | 4.19% | 13 | 3.14% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 47 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon Heights, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 47 | 74.60% | 0 | 0.00% | 47 | 74.60% |
| No | | 16 | 25.40% | 0 | 0.00% | 16 | 25.40% |
| Cast Votes: | | 63 | 100.00% | 0 | 0.00% | 63 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 48 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon Heights, Precinct 2 & 4**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 112 | 82.96% | 0 | 0.00% | 112 | 82.96% |
| No | | 23 | 17.04% | 0 | 0.00% | 23 | 17.04% |
| Cast Votes: | | 135 | 100.00% | 0 | 0.00% | 135 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 49 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Muskegon Heights, Precinct 3**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 44 | 80.00% | 0 | 0.00% | 44 | 80.00% |
| No | | 11 | 20.00% | 0 | 0.00% | 11 | 20.00% |
| Cast Votes: | | 55 | 100.00% | 0 | 0.00% | 55 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 50 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of North Muskegon, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 181 | 84.19% | 100 | 79.37% | 281 | 82.40% |
| No | | 34 | 15.81% | 26 | 20.63% | 60 | 17.60% |
| Cast Votes: | | 215 | 100.00% | 126 | 100.00% | 341 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

City of North Muskegon Bond Proposal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 114 | 53.02% | 54 | 42.86% | 168 | 49.27% |
| No | | 101 | 46.98% | 72 | 57.14% | 173 | 50.73% |
| Cast Votes: | | 215 | 100.00% | 126 | 100.00% | 341 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 51 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of North Muskegon, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|---------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 372 | 83.22% | 178 | 80.18% | 550 | 82.21% |
| No | | 74 | 16.55% | 44 | 19.82% | 118 | 17.64% |
| Cast Votes: | | 446 | 99.78% | 222 | 100.00% | 668 | 99.85% |
| Undervotes: | | 1 | 0.22% | 0 | 0.00% | 1 | 0.15% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

City of North Muskegon Bond Proposal

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 263 | 58.84% | 110 | 49.55% | 373 | 55.75% |
| No | | 184 | 41.16% | 109 | 49.10% | 293 | 43.80% |
| Cast Votes: | | 447 | 100.00% | 219 | 98.65% | 666 | 99.55% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 3 | 1.35% | 3 | 0.45% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 52 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 16 | 100.00% | 56 | 87.50% | 72 | 90.00% |
| No | | 0 | 0.00% | 8 | 12.50% | 8 | 10.00% |
| Cast Votes: | | 16 | 100.00% | 64 | 100.00% | 80 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 53 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 41 | 87.23% | 137 | 86.16% | 178 | 86.41% |
| No | | 6 | 12.77% | 20 | 12.58% | 26 | 12.62% |
| Cast Votes: | | 47 | 100.00% | 157 | 98.74% | 204 | 99.03% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 2 | 1.26% | 2 | 0.97% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 54 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 3**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 19 | 76.00% | 170 | 84.58% | 189 | 83.63% |
| No | | 6 | 24.00% | 30 | 14.93% | 36 | 15.93% |
| Cast Votes: | | 25 | 100.00% | 200 | 99.50% | 225 | 99.56% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 1 | 0.50% | 1 | 0.44% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 55 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 4**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 30 | 96.77% | 160 | 87.91% | 190 | 89.20% |
| No | | 1 | 3.23% | 22 | 12.09% | 23 | 10.80% |
| Cast Votes: | | 31 | 100.00% | 182 | 100.00% | 213 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 56 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 5**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 45 | 95.74% | 204 | 83.61% | 249 | 85.57% |
| No | | 2 | 4.26% | 40 | 16.39% | 42 | 14.43% |
| Cast Votes: | | 47 | 100.00% | 244 | 100.00% | 291 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 57 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 6**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 48 | 87.27% | 164 | 90.11% | 212 | 89.45% |
| No | | 7 | 12.73% | 18 | 9.89% | 25 | 10.55% |
| Cast Votes: | | 55 | 100.00% | 182 | 100.00% | 237 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 58 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 7**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|---------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 58 | 81.69% | 217 | 87.85% | 275 | 86.48% |
| No | | 13 | 18.31% | 30 | 12.15% | 43 | 13.52% |
| Cast Votes: | | 71 | 100.00% | 247 | 100.00% | 318 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 59 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 8**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 43 | 91.49% | 241 | 88.60% | 284 | 89.03% |
| No | | 4 | 8.51% | 30 | 11.03% | 34 | 10.66% |
| Cast Votes: | | 47 | 100.00% | 271 | 99.63% | 318 | 99.69% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 1 | 0.37% | 1 | 0.31% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 60 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 9**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 48 | 85.71% | 181 | 88.29% | 229 | 87.74% |
| No | | 8 | 14.29% | 21 | 10.24% | 29 | 11.11% |
| Cast Votes: | | 56 | 100.00% | 202 | 98.54% | 258 | 98.85% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 3 | 1.46% | 3 | 1.15% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 61 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Norton Shores, Precinct 10**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|--------|----------------------------|---------------------|---------|-----------------|--------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 72 | 90.00% | 210 | 90.52% | 282 | 90.38% |
| No | | 8 | 10.00% | 20 | 8.62% | 28 | 8.97% |
| | Cast Votes: | 80 | 100.00% | 230 | 99.14% | 310 | 99.36% |
| | Undervotes: | 0 | 0.00% | 2 | 0.86% | 2 | 0.64% |
| | Overvotes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Rejected write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| | Unresolved write-in votes: | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 62 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Roosevelt Park, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 174 | 88.32% | 0 | 0.00% | 174 | 88.32% |
| No | | 23 | 11.68% | 0 | 0.00% | 23 | 11.68% |
| Cast Votes: | | 197 | 100.00% | 0 | 0.00% | 197 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 63 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Roosevelt Park, Precinct 2**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|---------|-----------------|-------|-------|---------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 124 | 92.54% | 0 | 0.00% | 124 | 92.54% |
| No | | 10 | 7.46% | 0 | 0.00% | 10 | 7.46% |
| Cast Votes: | | 134 | 100.00% | 0 | 0.00% | 134 | 100.00% |
| Undervotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |

Precinct Results

Election Night August 6, 2019

Run Time 1:13 PM

Run Date 08/08/2019

Muskegon County, Michigan

Tuesday, August 6, 2019 Election

8/6/2019

Page 64 of 64

Official results**Registered Voters**

12829 of 130403 = 9.84 %

Precincts Reporting

64 of 64 = 100.00 %

City of Whitehall, Precinct 1**Muskegon County Veterans Millage Renewal**

| Choice | Party | Election Day Voting | | Absentee Voting | | Total | |
|----------------------------|-------|---------------------|--------|-----------------|-------|-------|--------|
| | | | | | | | |
| Yes | | 166 | 88.30% | 0 | 0.00% | 166 | 88.30% |
| No | | 21 | 11.17% | 0 | 0.00% | 21 | 11.17% |
| Cast Votes: | | 187 | 99.47% | 0 | 0.00% | 187 | 99.47% |
| Undervotes: | | 1 | 0.53% | 0 | 0.00% | 1 | 0.53% |
| Overvotes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Rejected write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |
| Unresolved write-in votes: | | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% | 0 | 0.00% |